
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 14.589/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

FAZERCESSAR, a Portaria n°. 14.472/09 de 01 de 
junho de 2009, a partir de 03 de agosto de 2009, a designação do 
funcionário GEAN PAULO LEITE, cargo de Assessor Especial de 

Segurança II, Nível “CC-IV”, em comissão, lotado na Assessoria Especial 
de Segurança do Gabinete do Prefeito Municipal desta Prefeitura 
Municipal, que estava respondendo interinamente pelo o cargo de 

Secretário Municipal de Segurança.

RECONDUZIR, a partir desta data, o funcionário 

GEAN PAULO LEITE, para o cargo de origem de Assessor Especial de 
Segurança II, Nível “CC-IV”, em comissão, lotado na Assessoria Especial 
de Segurança do Gabinete do Prefeito Municipal desta Prefeitura 

Municipal.

DESIGNAR, o Sr. GEAN PAULO LEITE, Registro 
n°. 91060, do cargo de Assessor Especial de Segurança II, Nível “CC-IV”, 
em comissão, lotado na Assessoria Especial de Segurança do Gabinete do 

Prefeito Municipal desta Prefeitura Municipal, para responder




